
,,Dětské hřiště - Provodín"
Obec Provodín, Provodín 80,47167 Provodín, lČ: 005 24760

vÝzvn K pŘEDLožeruí NABíDKv

,,Dětské hřiště - Provodín"

PREAMBULE
Veřejná zakázkaje spolufinancovaná Ministerstvem pro místní rozvojz podprogramu Podpora obnovy
a rozvoje venkova.

Tato veřejná zakázka je zahájena pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § t4g zvz,
dostupného na https://www.profilzadavatele,czlprofi|-zadavateIe/obec-provodin 3360/ (''dá!e jako
elektronický nástroj").

1,. Druh zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce.

2. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky jsou vymeze ny závazným návrhem nabídky Smlouvy o dílo, která je přílohou č. 3
této VýzVy.

3. Platební podmínky

Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány po
dokonČení díla, přiČemŽ datem zdanitelného plnění je den příslušného měsíce. Fakturace bude
Provedena Po vzájemném odsouhlaseníprovedených prací. Faktura - daňový doklad musíobsahovat
náleŽitostidaňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2oO4 Sb. Zadavatelsivyhrazuje právo před
uPlYnutím lhŮty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje
nesPrávné cenové Údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžetjejí původní lhůta splatnosti.
OPrávněná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. Doba splatnosti faktury je stanovena na
30 kalendářních dnů.

4. Předpokládaná hodnota předmětu zakázky

Předpokládaná hodnota předmětu zakázkyje 310.000,00 Kč bez DPH,

5. Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude definována oceněním všech položek výkazu výměr, který je příloho č. + této
výzvY. Zasahování do textu Či stanoveného množství položek výkazu výměrje nepřípustné a povede k
vyloučenítakové nabídky z dalšího hodnocení.

Je-live výkazu výměrdefinován konkrétnívýrobek nebo technologie, má se za to, že je jím definován
minimálníPoŽadovaný kvalitativní, technicky a technologický standard a v nabídce může být nahrazen
i výrobkem nebo technologiísrovnatelnou o minimálně stejném standardu.

Cena bude v návrhu smlouvy o dílo uvedena bez DPH, samostatně DpH a s DpH. V případě, že uchazeč
neníplátcem DPH, uvede to v návrhu smlouvy o dílo,

,,oĚtsrÉ nŘtšrĚ _ pRoVoDíN,
Bylo pořízeno za přispění prostředků státního rozpočtu české repubtiky
Z programu Ministerstva pro místní rozvoi @

MlNl5TERsTVo

PRo MísTNí
ROZV0J ČR



,,Dětské hřiště - Provoclín"
Obec Provodín, Provodín 80,47167 Provodín, lČ: O05 24760

6. Popis předmětu zakázky

Předmětem zakázky je realizace rekonstrukce dětského hřiště v obci Provodín.

V rámci realizace akce budou upravena, doplněna a zmodernizována dvě, proti sobě ležící dětská
hřiŠtě a sportoviště v obci Provodín. Jedná se o místo, které je ,,centrem obce" pro volný čas dětí a
mládeŽe. V rámci realizace akce bude na p.p.č. 190 v k.ú. doplněno stávající, již technicky iesteticky
dožilé dětské hřiště, o dětské prvky jako jsou houpací prvky, lanové dětské prolézačky, skluzavka
(celkem 5 ks dětských prvků). Zároveň dojde k oplocení tohoto hřiště plotem o výšce 100 cm a délce
200 metrů (včetně branky),

Na sportoviŠti na p.p.Č. 192 v k.ú. Provodín, které je cca20 m od prvního dětského hřiště, bude
primárně vyčištěn umělý povrch hřiště a bude vyměněn písek.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podánínabídek končív 11.00 hod dne 26.08.2020

Nabídku uchazeČ odevzdá osobně nebo jídoručí prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu:

Obec Provodín, Provodín 80, 471 67 Provodín

8, Požadavky na způsob doručení nabídky

Nabídku uchazeč odevzdá osobně nebo jídoručí prostřednictvím držitele poštovnílicence na adresu:

Obec Provodín, Provodín 80, 471, 67 Provodín

Na obálce s nabídkou bude uveden název uchazeče, adresa jeho sídla, lČ a název zakázky,

úředníhodiny:

Pondělí: 8:00 - 11:00 12:OO - 16:30

Středa: 8:00 - 11:0O 12:OO - ].6:30

9. Hodnotící krítéria a způsob hodnocení nabídek

Zadavatel stanoviljako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DpH. Zadavatel seřadí
nabídkY Podle nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nejvýhodnější nabídkou.

]-0. Požadavky na kvalifikaci uchazeče

kvalifikovaným pro plnění uvedené veřejné zakázky je takový uchazeč, který:

o splnízákladní způsobilost - čestné prohlášení (příloh č. 2 této výzvy),
o Splní profesní způsobilost tak, že předloží:

a) výPis z obchodního reistříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v níuchazeč zapsán

b) oPrávněník podnikánípodle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákona podobné)
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

,,oĚTsrÉ nŘtšrĚ - pRoVoDíN"
Bylo pořízeno za přispění prostředků státního rozpočtu české republiky
Z programu Ministerstva pro místní rozvoj

MlNl5TERsTVo

PRo MísTNí
ROZVOJ ČRG



,,Dětské hřiště - Provotlín"
Obec Provodín, Provodín 80,47167 Provodín, lČ: OO5 24760

. splnítechnickou kvalifikacitak, že předložíseznam realizovaných zakázek za poslední3 roky
(201,9,201,8, 2oI7).

Technickou kvalifikaci splníuchazeč, který v seznamu významných zakázek uvede minimálně 3 zakázky
na Provedeníobdobných stavebních prací, v rámci kterých byly realizovány stavby nebo rekonstrukce
sportoviŠť a to v minimálnívýši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DpH za
poslední 3 roky.

Seznam stavebních prací bude, před podpisem smlouvy o dílo, doložen osvědčením/-i objednatele/ů
o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu,
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, za byly tyto stavební práce
provedeny řádně a odborně.

11. Způsob jednání s uchazeči

Zadavatel u této veřejné zakázky nepředpokládá jednání s uchazeči.

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Dodavatel mŮŽe podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacímřízení, nesmí
být souČasně poddodavatelem, jehož prostřednictví jiný dodavatel vtomtéž zadávacím řízení
Prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně sdalšími
dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení
Prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele,
jehoŽ nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti vzadávacím řízení. Vyloučení
uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

Nabídka:

- bude PředloŽena v jednom originále v listinné podobě a 1_ x kompletníscan nabídky na CD
- bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele

uvedených vtéto výzvě, Nabídka i veškeré další podklady požadované zadávacími
podmínkami, musí být předloženy v českém jazyce.

- bude podána v řádně uzavřené obálce označené -,,DĚTsKÉ HŘršrĚ - pRoVoDíN,,- na
které musí být uvedena adresa uchazeče

- obálka bude dále označena nápisem ,,neotvírat''
- nesmíobsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl
- bude obsahovat nabídku smlouvy vč. příloh podepsanou osobou oprávněnou jednat

za uchazeče
- bude obsahovat doklady, jimiž zadavatel prokazuje splněníkvalifikace

Zadavatel doporučuie dodavatelům, aby:

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
- vŠechnY listY nabídky by|y navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky

,,DĚTsKÉ HŘlšrĚ - pRovoDíN"
Bylo pořízeno za přispění prostředků státního rozpočtu české repub|!ky
Z programu Ministerstva pro místní rozvoj

MlNl5TERsTV0

PRo MísTNÍ

ROZVOJ ČRG



,,Dětské hřiště - Provclrlin"
Obec Provodín, Provodín 80,47167 Provodín, lČ: 0O5 24760

Zadavatel požaduie, aby dodavatelé zpracovali nabídku v následujícím členění:

- krycí list nabídky - příloha č, 1
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - příloha č. 2
- živnostenské oprávněnív rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán
- seznam minimálně 3 významných zakázek realizovaných za posledních 3 roky
- smlouva o dílo, podepsaná oprávněným zástupcem uchazeče - příloha č. 3
- oceněný výkaz výměr - příloha č. 4

13. Požadavky na varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští varianty řešení.

]_4, Lhůta, po kterou je dodavatel vázán nabídkou

Zadavatel stanovil délku lhůty, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou jako 30 dnů od termínu pro
podání nabídek.

].5. Doba a místo plnění zakázky

Termín zahájení plnění zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit
Předpokládaný termín zahájení zakázky s ohledem na trvání tohoto zadávacího řízení.

Předpokládaný termín zahájení: 09 / 2O2O
Předpokládaný termín ukončení: t1, l 2O2O

Místem plněnízakázkyje pozemek p. č. 19O aI92v k. ú, Provodín.

16, MoŽnosti vyuŽití poddodavatelů a specifikace případných poddodavatelů

V PříPadě vYuŽití poddodavatelŮ je příjemce povinen ve smlouvě uvést tuto skutečnost, včetně
seznamu poddodavatelů a rozsahu jejich zapojení na realizaci díla.

17. Další požadavky na zpracování nabídky

Zadavatel nemá dalŠÍ poŽadavky na zpracování nabídky nad rámec požadavků definovaných v této
výzvě.

18. Poskytování dodatečných informací

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to
nejPozději do 4 pracovních dnŮ před uplynutím lhůty pro podání nabídek. žádost o dodatečné
informace doručí dodavatel písemně,

Zadavatel mŮŽe ve smyslu § 49 odst. 4 ZZVZ poskytnout dodavatelům dodatečné informace
k zadávacím Podmínkám i bez jejich předchozížádosti, a to prostřednictvím elektronického nástroje
dostuPného na https://www.profilzadavatele,czlprofil-zadavatele/obec-provodin 3360/.

,,DĚTsKÉ HŘlšrĚ - pRoVoDíN"
Bylo pořízeno za přispění prostředků státního rozpočtu české republiky
Z programu Ministerstva pro místní rozvoj

MlNl5TERsTVo

PRo MísTNí
ROZVOJ ČRG



,,Dětské hřiště - Provodín"
Obec Provodín, Provodín 80, 471 67 Provodín, lČ; 005 24760

19. Poskytnutí zadávací dokumentate

Kompletní znění zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele

https://www.profilzadavatele.czlprofil-zadavatele/obec-provodin 3360/.

Přílohy: Příloha č. 1- Krycí líst nabídky
Příloha č. 2 - Prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 3 - Návrhy Smlouvy o dílo

Příloha č. 4 - Výkaz výměr
Příloha č. 5 - Fotodokumentace

V Provodíně dne 11.08.2020

Jiří Štěrba, starosta obce

,,DĚTSKÉ HŘtšrĚ _ pRovoDíN"
Bylo pořízeno za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky
Z programu Ministerstva pro místní rozvoj Glilifriiil"


